[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局 　　【修正版】
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

※国際会長晩餐会（IP Banquet）につきまして、追記いたしました。
Ｇ発22－041
2022年10月17日

キャビネット構成員等
ライオンズクラブ会長　各位
ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
地区ガバナー　Ｌ　髙橋　順之
地区国際大会委員長　Ｌ　高橋　昌男

第59回オセアルフォーラム（韓国・済州島）
333複合地区公認ツアー　代行登録用紙【差替え】

前略܇　333複合地区公認ツアーコーディネーター 株式会社ウィントラベルより、代行登録用紙の差替えが届きましたのでお知らせいたします。代行登録の早期登録の締切が2022年10月27日（木）まで延長されました。
　又、国際会長晩餐会（IP Banquet）［2022年11月26日（土）於：ICC JEJU］が追加になりました。333複合地区公認ツアーでご参加予定の方で、国際会長晩餐会に参加を希望される方は、「【差替】代行登録用紙」よりご登録することが可能になっております。

尚、代行登録用紙は地区ホームページにも掲載してあります。
https://lionsclub333c.org/lions/
OSEALフォーラムのお知らせ →　「Ｇ発035別紙③【代行登録用紙】★OSEAL済州島★（10月17日更新）」
草々

image1.png